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• İlçe yönetimini gençleştirdi.
• Gençlik Kolları Kongresi 
• Kadın Kolları Kongresi
• İlçe yürütme kurulunu ehil   
kişilerden oluşturdu.
• Komisyonları aktifl eştirdi.
• Mahalle başkan ve yönetim 
kurullarını yeniledi.
• STK’lar ile olan ilişkileri 
geliştirdi.
• Yerel basına haber akışı 
sağlayarak parti çalışmaları-
nın ilçe gündeminde olmasını 
sağladı.
• Başkanlık seçimin-  
de başarılı çalışma-
larıyla Bayrampaşa 
rekor oy aldı.
• Tüm teşkilat 
birimlerini Yerel 
Seçime hazır 
hale getirdi.

ERSİN BAŞKAN’IN TEŞKİLATI SEÇİME HAZIR
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Selahattin Bölükbaşı

Ersin Başkan’ın Teşkilatı Ersin Başkan’ın Teşkilatı Ersin Başkan’ın Teşkilatı 
Seçime HazırSeçime HazırSeçime Hazır

Merhaba değerli okuyucularımız... Bir haftayı 
daha geride bıraktıktan sonra sizlerin karşı-

sına yeni bir gazeteyle çıkmanın mutluluk ve heye-
canı içerisindeyiz. Hazırladığımız gazetenin sizler 
tarafından beğenilip okunması bizi oldukça mutlu 
ettiği gibi aynı zamanda çalışma azmi de veriyor.  

Bu çalışmalar esnasında tahmin edersiniz ki işin 
en zor kısmı gazetenin manşetini hazırlamak. Man-
şet neticede gazetenin vitrini. Zira gazetenin 1. 
sayfasına bakan kişi o an o gazeteyi okuyup oku-
mayacağına karar veriyor.

Bu hafta manşetimizi Ak Parti Bayrampaşa İlçe 
Başkanı Ersin Saçlı’nın kısa zamanda yaptığı ba-
şarılı icraatlara ayırdık. Başkan Ersin Saçlı’nın bu 
kadar kısa sürede böyle büyük işleri hiç zorlanma-
dan başarması hiç şüphesiz onun çok genç yaşta 
siyasete başlamısından ve tecrübeli kişilerle siya-
set yapmasından kaynaklıyor. Bayrampaşa’nın ku-
rucu ilçe başkanı Atila Aydıner daha sonra Başkan 
Cemil Yıldız ve Başkan Kemal Kıdil döneminde ilçe 
yönetimlerinde görev alan Ersin Başkan, her biri-
nin tecrübelerinden faydalanıp kendine özgü çalış-
ma metodları geliştirerek ilçe başkanlığı görevini 
başarıyla sürdürüyor. 

• İlçe yönetimini gençleştirdi: Ersin Başkan kur-
duğu ilçe yönetim kurulunda gençlere daha çok yer 
verdi. Hiç siyaset yapmamış kişileri de yönetimine 

alarak onların farklı düşüncelerinden yararlanmayı 
amaçladı.

• Gençlik ve Kadın Kolları Kongreleri: İlçe kong-
resinin yapılmasının hemen ardından Gençlik ve 
Kadın Kolları kongreleri sonrası ana kademelerin 
yenilenmesiyle teşkilata yeni bir heyecan geldi.

• İlçe yürütme kurulunu ehil kişilerden oluşturdu: 
Başkan yardımcıları olacak olan birim başkanları-
nı belirlerken o kişilerin meslekleri ile aldıkları gö-
revlerin uyumlu olmasına dikkat ederek işi ehline 
verdi.

• Komisyonları aktifl eştirdi: Birimler için kurulan 
komisyonları yakından takip ederek her birimin ak-
tif çalışmasını sağladı.

• Mahalle başkan ve yönetim kurullarını yeniledi: 
İlçe ana kademelerin yenilenmesinden sonra her 
mahalle teşkilatı ile ayrı ayrı ilgilenerek 5 mahalle 
başkanını ve bazı mahalle yönetim kurullarını yeni-
ledi. Böylece mahallelere de daha iyi çalışabilmele-
ri için gereken dinamizm gelmiş oldu.

• Derneklerle olan ilişkileri geliştirdi: Teşkilat içi 
yapılanmayı gerçekleştirdikten sonra STK, dernek-
ler, hastahaneler, okullar gibi kuruluşları ziyaret 
ederek onların çalışmaları hakkında bilgi aldı, onla-
rı dinledi ve onlarla olan ilişkileri zaman içerisinde 
geliştirdi.

• Yerel basına haber akışı sağlayarak parti çalış-
malarını ilçede gündemde tuttu: İlçede yapılan fa-
aliyetlerin bir kısmına basını davet ederek, basının 
gelemediği faaliyetlerin haberlerini onlara gönde-
rerek parti çalışmalarının yerel gazetelerde sürekli 
yer almasını sağladı.

• Başkanlık seçiminde başarılı çalışmalarıyla 
Bayrampaşa rekor oy aldı.

• Tüm teşkilat birimlerini Yerel Seçime hazır hale 
getirdi.

EDİTÖR’DEN

Allah’a emanet olun.
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2-3 Kişilik odalarımızda klima, 
mini bar ve televizyon bulunur.

Kır Düğünü, toplantı, sünnet ve di-
ğer tüm etkinliklerinizde yanınızdayız.
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MOTELMOTELMOTELMOTELMOTELMOTELMOTELMOTELMOTELMOTELMOTELMOTELMOTELMOTELMOTEL ORGANİZASYONORGANİZASYONORGANİZASYONORGANİZASYONORGANİZASYONORGANİZASYONORGANİZASYONORGANİZASYONORGANİZASYONORGANİZASYONORGANİZASYONORGANİZASYONORGANİZASYONORGANİZASYONORGANİZASYON

2-3 Kişilik odalarımızda klima, 
mini bar ve televizyon bulunur.

Kır Düğünü, toplantı, sünnet ve di-
ğer tüm etkinliklerinizde yanınızdayız.
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Kiremitte balık, özel mangalı ve usta şefinin elinden çıkan lezzetlerle 
damak zevkinizi yeniden keşfedin...
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Kiremitte balık, özel mangalı ve usta şefinin elinden çıkan lezzetlerle 
damak zevkinizi yeniden keşfedin...
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Kiremitte balık, özel mangalı ve usta şefinin elinden çıkan lezzetlerle 

damak zevkinizi yeniden keşfedin...
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İSTANBUL'DAKİ İLK   
BELEDİYE BELLİ OLDU

Bayrampaşa Belediyesi “e-belediye 
bilgi sistemi” projesine İstanbul’daki 
dahil olan ilk belediye oldu.

E-Belediye Projesi dahilinde İçişleri Bakanlı-
ğı Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığı'nda görev 
yapmakta olan teknik personel ve danış-

man ekibin, Bayrampaşa Belediyesi’ne ziyarette 
bulunarak belediyenin mevcut hizmetlerinin işle-
yişi hakkında  analiz çalışmaları yapılmasının ve 
sisteme geçiş ile ilgili süreçlerin belirlenmesinin 
ardından Bayrampaşa Belediyesi, “e-belediye 
bilgi sistemi”ne dahil olan İstanbul’daki ilk bele-
diye oldu.

E-belediye bilgi sistemi ile zaman ve emek kay-
bı kadar mali kayıpların da önleneceğini belirten 
Başkan Atila Aydıner, “Teknolojinin sağladığı 
kolaylıkları vatandaşlarımızın hizmetine sunmak 
ve onların daha hızlı, etkin, kaliteli bir hizmet al-
masını sağlamak için e-belediye sistemine dahil 
olduk. 

İstanbul’daki belediyeler arasında bu sisteme 
dahil olarak bir ilke daha imza atıyoruz. 

E-belediye sistemi ile bilgi ve iletişim tekno-
lojileri daha etkin şekilde kullanılarak tamamen 
vatandaş odaklı kesintisiz hizmet sağlanacak.” 
dedi.

E-BELEDİYE PROJESİ NEDİR?
Belediyelerin ortak bir platformda buluşturul-

ması, bilgi teknolojileri alanındaki ihtiyaçlarının 
karşılanması, geliştirilecek olan yazılımlar ile va-
tandaş odaklı bir yerel yönetim yapısının oluştu-
rulması için bilgi ve iletişim teknolojilerinin etkin 
şekilde kullanılmasına olanak sağlanması ama-
cıyla 2014 yılı içerisinde Kalkınma Bakanlığı tara-
fından etüt proje kabul edilmiş, İçişleri Bakanlığı 
Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığı tarafından analiz 
çalışmalarına başlanmıştır. 

2014-2017 yılları arasında Kalkınma Bakanlığı, 
Çevre ve Şehircilik Bakanlığı  ve İçişleri Bakan-
lığının katılımı ile toplantılar yapılmış, 2017 yı-
lında Kalkınma Bakanlığı tarafından proje kabul 
edilmiş ve İçişleri Bakanlığı Bilgi İşlem Dairesi 
tarafından yazılım geliştirme çalışmalarına baş-
lanmıştır.

10.05.2017 tarihinde ise ilgili Bakanlıklarla gö-
rev alanı çerçevesinde modül paylaşımı yapıla-
rak tutanak altına alınan proje 2018 yılı itibariyle 
%20 oranında tamamlanmıştır.



CİN KARDEŞLERCİN KARDEŞLERCİN KARDEŞLERCİN KARDEŞLERCİN KARDEŞLERCİN KARDEŞLER
Et ve TavukEt ve TavukEt ve TavukEt ve TavukEt ve TavukEt ve TavukEt ve TavukEt ve TavukEt ve TavukEt ve TavukEt ve TavukEt ve Tavuk

Bayrampaşa’da etçilikte 50 yıllık tecrübeBayrampaşa’da etçilikte 50 yıllık tecrübeBayrampaşa’da etçilikte 50 yıllık tecrübe

Ahmet Yılmaz CİN & Mustafa ARICAN
Kocatepe Mah. Kocatepe Cad. No: 28 Bayrampaşa - İstanbul

Tel: 0212 640 75 81         Fax: 0212 640 08 38
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12. Beyoğlu Sahaf Festivali Başladı
Beyoğlu Belediyesi tarafından bu yıl 12.si düzenlenen Beyoğlu Sahaf Fes-

tivali’nin açılışı Taksim Meydanı’nda gerçekleştirildi. 

Türkiye’nin en seçkin sahaflarının yer aldığı 
festivalin açılışında konuşan Beyoğlu Be-
lediye Başkanı Ahmet Misbah Demircan,“-

Beyoğlu’nun en önemli değerleri arka sokaklar-
da yok olup gitmesin diye, içerikle değerli ama 
maddi karşılığa az olduğu için arka sokaklara 
düşen sahaflarımızı Taksim’in orta noktasına 
taşıyoruz.” dedi. Kitapseverlerin her yıl büyük 
heyecanla beklediği “Beyoğlu Sahaf Festivali” 
Taksim Meydanı’nda başladı. Beyoğlu Belediyesi 
tarafından Türkiye'nin entelektüel hayatını bes-
leyen sahaf geleneğini diri tutmak amacıyla bu 
yıl 12.si düzenlenen festival Türkiye’nin dört bir 
yanından 64 sahafı Beyoğlu’nda kitapseverlerle 
buluşturdu. Vatandaşların yoğun ilgi gösterdiği 
festivalin açılışına; Beyoğlu Belediye Başkanı 
Ahmet Misbah Demircan, AK Parti İstanbul Mil-
letvekili ve TBMM İdari Amiri Hasan Turan, İBB 
Kültür AŞ Genel Müdürü Kemal Kaptaner ve AK 
Parti Beyoğlu İlçe Başkanı Harun Muş’un yanı 
sıra iş, sanat, siyaset ve medya dünyasından çok 
sayıda isim katıldı. Yazar İskender Pala’nın keyif-
li söyleşisiyle başlayan festivalin açılışında, Be-
yoğlu Semt Konaklarında verilen Okuma-Yazma 
Kursuna katılan kadın kursiyerlere sertifikaları 
takdim edildi. Başkan Demircan açılışın ardın-
dan beraberindeki heyetle birlikte sahafları tek 
tek gezerek sohbet etti.
 SAHAFLARIMIZI VİTRİNE ÇIKARTTIK

Festivalin açılış töreninde konuşan Beyoğlu Be-
lediye Başkanı Ahmet Misbah Demircan, gelişen 
bölgelerde fiyatların artmasıyla birlikte sahafların 
ara sokaklara taşınmak zorunda kaldığını belirte-

rek, “Sahafta bu sefer arka sokağa hanların alt 
katlarına veya üst katlarına çıkıyor. Yok olmuyor 
ama vizyondan düşüyor veya tezgahın arkasına 
düşüyor. Biz de Beyoğlu’nun en önemli değerleri 
arka sokaklarda yok olup gitmesin diye, içerikle 
değerli ama maddi karşılığa az olduğu için arka 
sokaklara düşen sahaflarımızı Taksim’in orta 
noktasına taşıyoruz. Bu düşünceyle bu etkinlik-
lere 12 yıldır devam ediyoruz. Taksim’in orta nok-
tasında şimdi sahaflar var. Daha evvel Altıneller 
Geleneksel El Sanatları Festivalimiz vardı, Antika 
festivalimiz vardı. Özetle nerede kültürümüzü ge-
liştirecek ve onu daha öteye götürecek bir eylem 
varsa onu yapmaya gayret ediyoruz.” dedi.

  SAHAFLAR RÜTBESİ TAKILMAMIŞ 
UZMANLARDIR

Kültür hayatında Sahafların yerinin ayrı oldu-
ğunu da ifade eden Başkan Demircan “Sahaflar, 
rütbesi takılmamış, makamı verilmemiş uzman-
lardır. Nerede ne olduğunu bilen özel insanlar. 
İşte bu duyguyla sahaf festivalini gerçekleştiri-
yoruz. Bunu yaparken de okulların açıldığı, üni-
versitelerin açıldığı döneme denk getirmeye ça-
lışıyoruz. Şükürler olsun bu sahaf festivalinden 
sonra burası bir tutku oldu. Türkiye’nin dört bir 
tarafından meraklısı özellikle bu Sahaf Festivali-
nin olduğu zamanı bekliyor. Sahaflarımız onlarda 
yıl içerisindeki nadide ürünlerini toplayınca bu-
rayı bekliyorlar. Burada sunmak istiyorlar. Şunu 
da biliyoruz ki, değişik üniversitelerden hocalar 
burayı bekliyorlar ve aradıkları birçok şeyi gelip 
burada Taksim’de buluyorlar.” diye konuştu.
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YAHYA KEMAL PARKI YENİ GÖRÜNTÜSÜYLE 
GÖZ DOLDURUYOR

Bayrampaşa Belediyesi’nin yenile-
me programına dâhil ederek baştan 
sona yenilediği Yahya Kemal Parkı 
yeni görüntüsüyle göz kamaştırıyor. 
Park, yeni görünümüyle vatandaşla-
rın büyük beğenisi topluyor.

Bayrampaşa Belediyesi Park ve Bahçeler 
Müdürlüğü, bir yandan ilçedeki parkların 
sayısını arttırırken diğer taraftan mevcut 

parkları yenileme çalışmalarını sürdürüyor. Yeni-
leme programına dâhil edilen Altıntepsi Mahalle-
si Yahya Kemal Parkı’nda çalışmalar büyük oran-
da tamamlandı. 

Parktaki oturma grupları, çocuk oyun alanı, 
zemin kaplaması ve havuz baştan sona yenilen-
di. Yürüyüş yolunun da yapıldığı parktaki ağaç 
sayısı ve yeşil alan miktarı da arttırıldı. Fitnees 

aletlerinin de yerleştirildiği park vatandaşların 
rahatlıkla spor yapabileceği bir hale getirildi. 
Işıklandırma sistemi de baştan sona yenilenen 
parkın güvenliği ise birden çok noktaya yerleşti-
rilen kameralarla sağlanıyor.
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Öte yandan parkta, şiir, biyografi ve anıttan olu-
şan Yahya Kemal Beyatlı köşesi oluşturulacak.

“HERKESİN MUTLU VE UMUTLU OL-
DUĞU BİR İLÇE İÇİN ÇALIŞIYORUZ”
Parkta incelemelerde bulunarak, vatandaşlarla 

sohbet eden Bayrampaşa Belediye Başkanı Ati-
la Aydıner, “İlçemizdeki tüm parklarımızı günün 
şartlarına uygun biçimde baştan sona yeniliyor 
ve güzelleştiriyoruz. 

Bizim çalışmalarımızın ana gayesi daha yaşa-
nabilir, daha modern ve daha yeşil bir Bayram-
paşa’yı halkımızın hizmetine sunmak.

 Bu bağlamda her alanda yeni yeni projeler ge-
liştirerek, ilçemizi 2023’e hazırlıyoruz. Herkesin 
mutlu ve umutlu olduğu bir ilçe için var gücü-
müzle çalışıyoruz” dedi.
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GELECEĞİN BİLİM ADAMLARI BAYRAMPAŞA 
BİLFEST’TE BULUŞTU

Bayrampaşa Belediyesi ve TÜBİTAK işbirliğiyle bilimsel farkındalık oluş-
turmak amacıyla düzenlenen Bayrampaşa Belediyesi Bilim Festivali BİL-
FEST 2018’in açılışı Başkan Atila Aydıner’in katılımıyla bugün gerçekleşti-
rildi.

Bayrampaşa Belediyesi, bilimsel farkındalık 
oluşturmak ve bilime katkı sağlayacak yeni 
nesillerin yetiştirilmesine fayda sağlamak 

amacıyla Bilim Festivali (BİLFEST 2018) düzenle-
di. TÜBİTAK işbirliğiyle düzenlenen Bilim Festi-
vali'nin Muratpaşa Mahallesi Kapalı Pazar Yeri’n-
de gerçekleşen açılışına Bayrampaşa Belediye 
Başkanı Atila Aydıner’in yanı sıra, Bayrampaşa 
Kaymakamı Osman Aslan Canbaba, Bayrampa-
şa İlçe Emniyet Müdürü Necati Aktuğ Şahin, AK 
Parti Bayrampaşa İlçe Başkanı Ersin Saçlı, Bay-
rampaşa İlçe Sağlık Müdürü Yusuf Oğuz Canbu-
lat, Bayrampaşa Müftüsü Yılmaz Küçük, belediye 
başkan yardımcıları, meclis üyeleri, birim müdür-
leri, mahalle muhtarları ile okul idarecileri ve öğ-
retmenler katıldı.

Festival açılış programının ardından kurulan 
atölyeleri ve sergi alanlarını ziyaret eden ve be-
lediye olarak bu festivale çok değer verdiklerini 
belirten Başkan Aydıner, “Gençlerimize imkân 
sağlandığında onların teknoloji alanında oldukça 
başarılı projeler geliştirdiğini görüyoruz. 

Bu ülkemiz için oldukça önemli ve umut verici. 
Bugüne kadar geliştirdiği özgün ve yenilikçi pro-
jelerle ulusal ve uluslararası birçok yarışmadan 

ödül almayı başaran Bilim Merkezimiz, ülkemiz 
genelinde her yaş grubunda farkındalık yarat-
mak için bu festivali düzenliyor. Bu festivalde 
görüldüğü üzere, kendilerine fırsat verilen genç 
kardeşlerimiz bugün burada, ürettikleri projeler 
ile kendilerini ortaya koydular. 

Farklı yerlerden başarılı projelerle Bayram-
paşa’ya gelen bu kardeşlerimizi ayrı ayrı tebrik 
ediyorum. Böyle bir gençlik ile gurur duymamak 
elde değil”
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ÖĞRENCİ SERVİSLERİNE SIKI DENETİM
Okulların açılmasıyla birlikte yollara çıkan öğrenci servisleri ekipler tara-

fından sıkı denetime tabi tutuluyor. Bu kapsamda, Bayrampaşa’da hizmet 
veren 51 servis aracı polis, İstanbul Büyükşehir Belediyesi ile Bayrampaşa 
Belediyesi zabıta ekipleri tarafından denetlendi.

2018-2019 Eğitim öğretim yılının başlamasıy-
la Bayrampaşa Belediyesi zabıta ekipleri 
öğrencilerin güvenli şekilde okullarına gidip 

gelmelerini sağlamak amacıyla öğrenci servisle-
rini sıkı denetime tabii tutuyor. 

Bu kapsamda, Bayrampaşa’da hizmet veren 51 
servis aracı polis, İstanbul Büyükşehir Belediye-
si ile Bayrampaşa Belediyesi zabıta ekipleri tara-
fından denetlendi. Yapılan denetimlerde toplam 4 

araca cezai yaptırım uygulandı.
Denetimler kapsamında; şoförün sürücü ve 

mesleki yeterlilik belgeleri ile sertifikaları, stan-
dartlara uygun refl ektör, ikaz yeleği ve ışıklı çu-
buk veya dur geç levhası kontrol edildi.

Servis araçlarına yönelik denetimlerin, eği-
tim-öğretim yılı boyunca aralıksız süreceği bildi-
rildi.
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BOSNA - SANCAK

İstanbul’da Kült�r Sanat Rüzgârı!

Türkiye ve 
Bosna-San-
cak arasında-

ki kültür bağlarını 
daha ileri seviyele-
re taşımak ve Boş-
nak kültürünü ta-
nıtmak amacıyla 
üçüncü kez düzen-
lenecek olan "Bos-
na Sancak Kültür 
Günleri" 13-28 
Ekim 2018 tarihleri 
arasında İstanbul’da gerçekleşecek. 

Kültür günleri programı kapsamında; Bosna si-
nemasının en güçlü filmlerinin yanı sıra, sergi ve 
sahne sanatlarını içeren bir dizi etkinlik sunula-
cak. 

Tarih Vakfı, Pera Müzesi-Museum, Cemal Reşit 
Rey Konser Salonu, İstanbul Deniz Müzesi (Be-
şiktaş) işbirliğiyle gerçekleşecek olan etkinlikle-
rin önemli bir kısmı ücretsiz ve herkese açık ola-
cak. 

Etkinlik Programı:
13 Ekim Cumartesi: Açılış Töreni
Yer: Beşiktaş Deniz Müzesi, Saat: 17:00
Sergi Açılışı: Anur Hadziomerspahic Sergisi 
Yer: Beşiktaş Deniz Müzesi Barbaros Salonu
Saat: 17:30 

16 Ekim Salı Boşnakların Tarihi Adlı Kita-
bın  Tanıtımı:  Yer: Pera Müzesi, Saat: 19:00 

18 Ekim Perşembe Film Gösterimi: Cirkus 
Columbia (Güzel Bir Hayat Düşlerken)
Yer: Pera Müzesi, Saat: 19:00 
Söyleşi: Danis Tanović
Yer: Pera Müzesi, Saat: 20.45

20 Ekim Cumartesi Film Gösterimi:        
No Man’s Land (Tarafsız Bölge)

Bosna Sancak Akademik Kültür ve Tarih Vakfı, İstanbul Anadolu Yakası 
Bosna Sancak Sosyal Yardımlaşma ve Kültür Derneği ve Bosna Sancak Kül-
tür ve Yardımlaşma Derneği tarafından düzenlenen 3’üncü Bosna-Sancak 
Kültür Günleri 13 Ekim’de başlıyor. İstanbul’da, 28 Ekim’e kadar sürecek 
etkinliklerle Bosna kültürü; sineması, müziği, edebiyatı ve sanatı ile temsil 
edilecek.

Yer: Pera Müzesi, 
Saat: 12:00 
Film Gösterimi: 
An Episode in the 
Life of an Iron Pic-
ker (Bir Hurdacının 
Hayatı)
Yer: Pera Müzesi, 
Saat: 14:00 
Konser: Adnan 
Teskeredzic 
Trio
Yer: Pera Müzesi 2. 

Kat Kesişen Dünyalar Sergisi, Saat: 17.00
23 Ekim Salı Film Gösterimi:               
“L’enfer (Cehennem)”
Yer: Pera Müzesi, Saat: 19:00 

24 Ekim Çarşamba Film Gösterimi:          
Death in Sarajevo (Saraybosna’da Ölüm)
Yer: Pera Müzesi, Saat: 19:00 

27 Ekim Cumartesi Film Gösterimi:         
No Man’s Land (Tarafsız Bölge)
Yer: Pera Müzesi, Saat: 16:00 
Film Gösterimi:                                                    
Cirkus Columbia (Güzel Bir Hayat Düşlerken)
Yer: Pera Müzesi, Saat: 18:00 
Konser: Lejla Jusić 
Yer: Cemal Reşit Rey Konser Salonu, Saat: 20:00 

28 Ekim Pazar Film Gösterimi:               
L’enfer (Cehennem)
Yer: Pera Müzesi, Saat: 14:00 
Film Gösterimi:                                                    
Death in Sarajevo (Saraybosna’da Ölüm)
Yer: Pera Müzesi, Saat: 16:00 
Film Gösterimi: An Episode in the Life of an 
Iron Picker (Bir Hurdacının Hayatı)
Yer: Pera Müzesi, Saat: 18:00



www.yerelgercek.com 21twitter.com/S_Bolukbasi

BOSNA - SANCAK

Oscar ve Altın Ayı ödüllü ünlü yö-
netmen Danis Tanovic, birbirinden 
değerli 5 filmi ile 3. Bosna Sancak 
Kültür Günleri'ne geliyor!

Danis Tanoviç   
Kült�r Günleri’nde

Bosna Sancak Kültür Günle-
ri 3 yıldır giderek büyüyerek 
etkinliklerini gerçekleştir-
meye devam ediyor. Bu yol-
da etkinliğimizin çok değerli 
destekçilerinden biri olan ve 
3 sene de kapılarını Bosna 
Sancak Kültür Günleri prog-
ramı için açan Pera Müzesi - 
Museum'ne teşekkür ederiz.

BOSNA SANCAK’TAN PERA           
MÜZESİ’NE “TEŞEKKÜR”

3. Bosna Sancak Kültür  
Günler�'nde neler var?

- Anur Hadziomerspahic sergisi
- Danis Tanović  filmleri
- Adnan Teskeredzic Trio Konseri
- "Boşnakların Tarihi" Kitabının 
Lansmanı
- Lejla Jusić  Konseri



KUMDA KAHVE ÇEŞİTLERİ 
Türk Kahves�
Osmanlı Kahves�
D�bek Kahves�
Meneng�ç Kahves�
Damla Sakızlı Türk Kahves�
Ç�lekl� Türk Kahves�
Karadutlu Türk Kahves�
Fındıklı Türk Kahves�
Kakulel� Türk Kahves�
Damla Sakızlı D�bek Kahves�

Bayrampaşa’mızın en nadide yerlerinden 
biri olan Fatih Parkı Sosyal Tesisleri zengin 
menüsü ve ne� s lezzetleri ile sizlere hizmet 
vermeye devam ediyor. Yiyeceğiniz enfes ye-
mek çeşitlerimizin ardından, çeşidini kendi-
nizin belirleyip içeçeğiniz “Kumda kahve”nin 
key� ne başka hiçbir yerde varamayacaksınız.

Adres: Orta Mah. Çevreyolu Cad. No:12 Fatih Parkı İçi Bayrampaşa / İstanbul Tel: 0(212) 674 16 00
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GAZİOSMANPAŞA

Dört Yılda Baştan Başa Yeni Bir Gaziosmanpaşa

Gaziosmanpaşa Belediye Başkanı Hasan Tahsin Usta’nın göreve geldiği 
2014 yılından bu yana ilçede hayata geçirdiği başarılı projeler "Dört Yılda 
Baştan Başa Yeni Bir Gaziosmanpaşa" lansman töreninde anlatıldı.

İstanbul Etkinlik Merkezi'nde gerçekleştirilen 
lansmana Milletvekilleri Hasan Turan, Ahmet 
Hamdi Çamlı, Muhammed Emin Akbaşoğlu, 

Abdullah Güler, Gaziosmanpaşa Kaymakamı Ok-
tay Çağatay, Gaziosmanpaşa İlçe Milli Eğitim Mü-
dürü Bekir Servet Bakırcı, Bayrampaşa Belediye 
Başkanı Atila Aydıner’In yanı sıra çeşitli ilçeler-
den parti temsilcileri, sivil toplum kuruluşları ve 
çok sayıda vatandaş katıldı.
Lansmanda Başkan Usta'nın göreve geldiği 
günden bu yana 4 yıl içinde ilçede hayata ge-
çirilen projeler hakkında bilgi verilirken, 2023 
hedefl erine ulaşma yolunda gerçekleştirilecek 
projeler tanıtıldı. Çalışmaları anlatan Başkan 
Usta, kentsel dönüşüm kapsamında ilçede 3 bin 
214 konutun tamamlandığını, 4 bin 492 konutta 
ise çalışmaların devam ettiğini belirtti. Başkan 
Usta, önemli projelerin gerçekleşmesinde çe-
şitli hizmetleri bulunan mesai arkadaşlarına da 
teşekkür etti. Hizmet ve projelerin anlatıldığı 
“Hizmet Usta’lık İster” temalı filmler ise büyük 

beğeni topladı.

“GAZİOSMANPAŞA’NIN HER SOKA-
ĞINDA YENİLENMEYİ VE DEĞİŞİMİ 

GÖRMEMİZ MÜMKÜN”
İlçenin kalkınması adına ulaşımdan altyapıya, 

kentsel dönüşümden eğitime kadar birçok nok-
tada önemli projeler gerçekleştirildiğini belirten 
Belediye Başkanı Hasan Tahsin Usta, “2014 yerel 
seçimlerinde bize bu ilçenin yönetimini emanet 
eden, güvenen tüm Gaziosmanpaşa halkımıza 
teşekkür ediyorum. Onlara seçim öncesi vermiş 
olduğumuz taahhütlerden yüzde 95'in üzerinde 
gerçekleştirmiş olduğumuzu ifade etmek istiyo-
rum. Tüm bu çalışmalarla hangi sokağına hangi 
mahallesine girerseniz girin, yenilenmeyi ve de-
ğişimi görmemiz mümkündür. İlçemizde hiç bu-
lunmayan havuz, spor kompleksi ve diğer önce-
likleri göz önünde bulundurmak suretiyle hızlı bir 
şekilde çalışmaya koyulduk” dedi.



SULTANGAZİ
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İÜ Cerrahpaşa Sosyal Bilimler Meslek Yüksek 
Okulu Eğitime Başladı

Sultangazi Belediyesi kendi öz kaynaklarıyla inşa ettiği İstanbul Üniver-
sitesi Cerrahpaşa Sosyal Bilimler Meslek Yüksek Okulu eğitim hayatına, 
"merhaba" dedi. 

Okulun açılış törenine katılan Sultangazi 
Belediye Başkanı Cahit Altunay, "Sultan-
gazi Belediyesi'nin kendi öz kaynaklarıyla 

eğitim dünyasına armağan ettiği bu binanın, kök-
lü bir Cumhuriyet çınarı olan İstanbul Üniversite-
si'ne büyük bir değer katacağına yürekten inanı-
yorum" diye konuştu.

Sultangazi Belediyesi kendi öz kaynaklarıyla 
inşa ettiği İstanbul Üniversitesi Cerrahpaşa Sos-

yal Bilimler Meslek Yüksek Okulu eğitime kapıla-
rını açtı.

İstanbul Üniversitesi Cerrahpaşa Sosyal Bilim-
ler Meslek Yüksek Okulu 2018-2019 akademik yılı 
açılış törenine Sultangazi Belediye Başkanı Ca-
hit Altunay, İstanbul Üniversitesi Rektörü Mah-
mut Ak, İstanbul Üniversitesi Cerrahpaşa Rek-
törü Nuri Aydın ile akademisyenler ve öğrenciler 
katıldı.

Açılış töreninde konuşan Sultangazi Belediye 
Başkanı Cahit Altunay, "Sultangazi Belediye-
si'nin kendi öz kaynaklarıyla eğitim dünyasına 
armağan ettiği bu bina, köklü bir Cumhuriyet çı-
narı olan İstanbul Üniversitesi'ne büyük bir de-
ğer katacağına da yürekten inanıyorum" dedi.

Türkiye’nin 21. Yüzyıl için belirlediği vizyon ve 
hedefl ere ulaşmasında üniversitelerin önemine 
vurgu yapan Başkan Altunay, "Ülkemizin 2023 ve 
2071 hedefl erine ulaşabilmesi için bilimsel araş-
tırma faaliyetlerinde nitelikli insan gücü yetişti-
rilmesi büyük önem arz etmektedir. Türkiye’nin 
stratejik hedefl erine ulaşabilmesinde; üniversi-
telerimizin çalışmaları büyük rol oynayacaktır" 
diye konuştu.
Altunay'a teşekkür plaketi sundu
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BAŞKAN ERSİN SAÇLI YEREL BASINLA BULUŞTUBAŞKAN ERSİN SAÇLI YEREL BASINLA BULUŞTUBAŞKAN ERSİN SAÇLI YEREL BASINLA BULUŞTU
Ak Parti Bayrampaşa İlçe Başkanı Ersin Saçlı,  İlçe Teşkilat Başkanı İbra-

him Akın, Tanıtım Medya Başkanı Önder Akarsu ve Selahattin Bölükbaşı ile 
birlikte Bayrampaşa Yerel Basın Mensupları ile Ezme Dürüm’de yemekli bir 
toplantı düzenledi.

Ersin Başkan’ın düzenlediği toplantıya Bay-
rampaşa Yere Basın Mensupları’ndan; Bay-
rampaşa Haber Gazetesi’nden Yılmaz Bi-

rinci, Paşavizyon Gazetesi’nden Cemil Sağlam, 
Bayrampaşa Gündem Gazetesi’nden Mehmet 
Ceylan, Yerel Gerçek Gazetesi’nden Selahattin 
Bölükbaşı ve İstanbul’un Sesi Gazetesi’nden Os-
man Tarlacı katıldı.

Ersin Başkan konuşmasının başında gazeteci-
lere ve yönetim kurulu mensuplarına; davetine 
icabet ettikleri için teşekkür etti.

Teşkilatta yaptığı yenilenmeler hakkında yerel 
basına açıklamalarda bulunan Ersin Başkan ar-
tık gündemi yerel seçimlerin oluşturduğunu söy-
ledi. Yeni dönemde belediye başkanı ve meclis 
üyelerinin kimler olacagını herkesin konuşmaya 
başladığını ifade etti. Teşkilatı bu konuları ko-
nuşurken dikkatli olmalarını uyardığını belirten 
Ersin Başkan aynı hassasiyeti yerel basın men-
suplarından da istedi. Bu konular hakkında ken-
disinden bir açıklama gelmedikçe asla bir haber 
yapılmamasını istedi. 

Aday adaylığı süreci başlamadan kendisinin 
hiçbir aday adayı ile görüşmeyeceğini ve basının 

da bu tür kişileri haber yapmamasını istedi.
Teşkilat olarak yeni belediye başkanı açıkla-

nıncaya kadar bizim başkanımız da adayımız da 
mevcut belediye başkanlarıdır. İstanbul Büyük-
şehir Belediye Başkanı adayı mevcut başkan ol-
duğu gibi, Bayrampaşa Belediye Başkanlığı için 
de adayımız da başkanımız da Atila Aydıner’dir. 

Ezme Dürüm Evi’nde yapılan toplantı, Ersin 
Başkan’ın açıklamalarının ardından karşılıklı 
soru cevap şeklinde devam etti. 

Ersin Başkan son olarak partilerinin güçlü bir 
lidere sahip olduğunu ve bu liderin belediyeciliği 
çok iyi bildiğini bu yüzden önümüzdeki yerel se-
çimlerde teşkilat olarak bizler de gecemizi gün-
düzümüze katarak Bayrampaşa’da çalınmadık 
kapı, sıkılmadık el, ziyaret edilmemiş bir STK ve 
esnaf bırakmadan, gerek Bayrampaşa ve gerek-
se Büyükşehiri yeniden kazanacaklarına inandı-
ğını söyledi.

Basın mensupları Ak Parti Bayrampaşa İlçe 
Başkanı Ersin Saçlı’ya bu nazik davetleri için te-
şekkür ettiler.
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DERNEKLER

Asrın İşadamları Derneği’nden  Tümsiad’a ziyaret
Asrın İşadamları Derneği Genel Başkan Yard. / Kurumsal İlişkiler ve Tanı-

tım Başkanı Cemil Yıldız yaptığı açıklamada; dernek yönetim kurulu üyeleri 
ile birlikte Tümsiad iş adamları derneğini ziyaret ederek istişarelerde bu-
lunduklarını belirtti.
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DERNEKLER

Asrın İşadamları Derneği Yönetim Kurulu Üyeleri, TABA Türk Amerikan 
İşadamları Derneği’ni ziyaret etti. ASRİAD Genel Bşk. Yard. Cemil Yıldız 
yaptığı açıklamada gündem üzerine istişarelerde bulunduklarını ifade etti.

Asrın İşadamları Derneği ‘ASRİAD’ yönetimi ‘TABA’ 
Türk Amerikan İşadamları Derneği’ni ziyaret etti
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DERNEKLER

SREBRENİTSA ANIT VE HATIRA ORMANI PROJESİ 
11 Temmuz 1995'te Srebrenitsa'da soykırıma uğrayan şehitlerimiz için 

Sancak Eğitim Merkezi Derneği'nin "hatıra ormanı ve anıt projesi"  işlemle-
ri başladı.

Sancak Eğitim Merkezi Dernek Başkanı 
Ömer Deniz sosyal medyadan konuyla ilgili 
şu açıklamayı yaptı:

"11 Temmuz 1995 günü Boşnakların yani bizle-
rin hiç unutmayacağı bir gün olan kalplerimizde 
yara olarak kalmış ve sayısı hala net olarak bilin-
meyen bir çok masum insan Srebrenitsa'da vah-
şice katledilerek Şehit olmuşlardır. 

Sancak Eğitim Merkezi Derneği olarak bu ya-
rayı bir nebze olsun sarabilimek ve gelecek ne-
sillere de unutturmamak adına İstanbul Avrupa 
yakasında hayatını kaybeden Srebrenitsa Şehit-
lerimizin anisina temsilen 8372 fidan dikilerek 
içerisinde anıtın da bulunacağı, nesilden nesile 

Anma törenlerinin yapılabileceği ve yüzyıllarca 
yaşayacak olan "Srebrenitsa Hatıra Ormanı" pro-
jemiz için İstanbul Orman Bölge Müdürü Sayin 
Recep Ateş bey ile görüşerek gerekli işlemleri 
başlattık.

"Srebrenitsa Hatıra Ormanının" Balkanlarda ve 
Türkiye'de yaşayan Boşnak kardeşlerimize, Vata-
nımıza, Milletimize ve Camiamıza hayırlı olmasını 
dileriz.” 

Sancak Eğitim Merkezi Derneği Yönetim Kurulu
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BAYRAMPAŞASPOR

BAYRAMPAŞASPOR KUPA’YA ERKEN VEDA ETTİ

BAYRAMPAŞASPOR LİGDE BERABERE KALDI 1-1

Takımımız Ziraat Türkiye Kupası 3. Tur Eleme Maçında Zonguldak Kömür 
Spor‘a 4 - 1 Mağlup Olarak Kupaya Veda Etti.

 Bayrampaşaspor ligin 5. haftasında kendi sahasında İnegölspor ile karşı 
karşıya geldi. 1-0 Öne geçen Baayrampaşaspor skoru koruyamadı ve maç 
1-1 berabere bitti.  Ortada geçen mücadele sonucu tarafl ar sahadan birer 
puanla ayrıldı.



KÜLTÜR

www.yerelgercek.com36 Yerel Gerçek “Haber ve Kültür Gazetesi

Kur’ân-ı Kerîm’in 28 yerinde namaz kılmakla 
zekât vermek beraber zikredilmiş.Peygam-
berimiz sallallahu aleyhi ve sellem Efendi-

miz ehemmiyetine binaen tebliğ ve talimlerinde 
bu ikisini biribirinden ayırmamıştır. Hatta o kadar 
ehemmiyetlidir ki kendilerine yapılan biâtlarda 
zekâtı, husûsiyle tasrih buyurmuşlardır.

Hulefâ-i Raşidin radıyallahu anhüm ecmaîn ha-
zerâtı da bunu çok büyük bir titizlik içinde tat-
bik etmişlerdir. Hatta Ebû Bekir radıyallahu anh 
hazretleri zekât vermekten imtina edenlere karşı 
amansız bir mücadele açmış, bu hususta kararını 
şu kesin çizgilerle ifâde etmiştir.

“Vallahi Rasûlullah’a 
verdikleri (bir yıllık) oğ-
lağı vermekten imtina 
edenlerle elim kılıç tut-
tukça mukatele ve muha-
rebe ederim.”

Zekâta önceden veri-
len ve şimdi verilmesi 
gereken ehem miyet bu 
kelimelerden daha gü-
zel neyle ifâde edilebilir. 
Demek oluyor ki “ben 
Müslümanım” diyen ve zekâtla mükellef olan her-
kesin zekâtını mutlaka vermesi gerekmektedir. 
Zekât vermemenin vebâlini taşıyabilecek hiçbir 
Müslüman yoktur. Zekât aynı zamanda malın si-
gortasıdır.

Rasûl-i Ekrem sallallahu aleyhi ve sellem Efen-
dimiz:

– “Kim malını korumak istiyor ise zekâtını ver-
sin” buyurmuşlardır.

ZEKÂT’IN HIKMETLERI:
Zekât insanı aşırı ihtiraslardan kurtarır. İyilik 

yapmaya alıştırır. Şefkat hislerini kamçılar, yük-
seltir ve kemâle erdirir.

Zekât, Cenâb-ı Hakk’a karşı malî bir şükür ol-
makla, malın artmasına vesîle olur. Ve insanı 
(Şekûr) olan Allah’a yaklaştırır.

Zekât, fakir ile zengin arasında bir ahenk tesis 
eder. Fakirdeki kıskançlık duygularını yok eder. 
Dolayısıyla fakirle zengin, dost olmuş olur.

Zekât, içtimâi dengeyi sağlar, malın faydasız 
şekilde elde tutulmasını önler. Cemiyet fertlerini 
birliğe sevk eder ve cemiyeti temizler.

Bu sayılan fâidelerinin bir kısmı ferdî, bir kısmı 
ictimaîdir. Bunları da şu cümlede hülasa etmek 
mümkündür.

İnsan yaradılışı itibariyle dünyaya meyyaldir. 
Dünya malı ise çekicidir. Ona kapılanlar doymak 
bilmezler. Mal yığıldıkça insanın hırsı artar, muh-
teris olur. Gözünü madde ve mal hırsı bürümüş 
olan insanda merhamet ve şefkat hissi azalır. İyi-
lik etmek ona zor gelir. Böyle insan ruhen hasta, 
bedenen ızdırabdadır. Zekât içteki bu gibi hasta-

lıkların devâsıdır.
Hatasını bilip istiğfar 

edeceği yerde, kalbinin 
kararması dolayısıyla 
(Ben çalıştım kazandım) 
kanâatıyle fakirleri hor 
görür. Dar görüşü sebe-
biyle, çok bilgili, çalışkan 
insanların dünyevî na-
sipleri kısır olduğu için 
fazla servete malik ola-
madıklarını düşünemez.

Namazını kılıp orucunu tutan hatta nafile ibâdet-
lerle meşgul olan Müslüman kardeşlerimizin ye-
künlü bir kısmı Cenâb-ı Hakk’ın bu emrini yerine 
getirmekte gevşeklik göstermektedirler. Hâlbuki 
zekât vermek hakkına sâhip olan her Müslüman, 
her sene başında malının hesabını yapıp o sene 
içinde geciktirmeden, malının zekât vermesi icâb 
eden kısmının kırkta birini verecektir. (Arabî ay 
hesabı ile)

Hayvan besleyenler hayvanlarının zekâtını, zi-
raatle meş gul olanlar da mahsullerinin öşrünü 
vermelidirler ki, bu Ce nâb-ı Hakk’ın emridir. İnce 
düşünülürse, ihmalinde fakirlerin hakkı verilme-
diği için bu emri yerine getiremeyenler zâlimler-
den olmuş olabilirler. Bu hususta geniş malûmat 
isteyenler, Hamdi Döndüren Bey’in İslâm İlmihâ-
linden istifade edebilirler.

SÂDIK DÂNÂ, ALTINOLUK SOHBETLERİ

Malın ve Servetin Şükrü: “Zekât”
İslâm dîni cemiyet nizâmını mânevî ve maddî olmak üzere iki temel üzerine 

kurmuştur. Müslümanın namazı, evrâd ve ezkârı cemiyetin mânevî hayatını 
tanzim ederken, Müslüman olan zenginlerin verdikleri zekât ve malî ibadet 
de maddî nizamı tesis etmektedir.
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Yıldırım Mah. Ali Fuat Başgil Cad. No: 120         
Göksu Sokak Bayrampaşa İstanbul

E-mail: info@ozelozgurcocuk.com      Web: www.ozelozgurcocuk.com



BAYRAMPAŞA

www.yerelgercek.com38 Yerel Gerçek “Haber ve Kültür Gazetesi

Eski İlçe Başkanı Kemal Oğuz Kıdil; Ak Parti Genel Merkez’de yaptıkları 
toplantı sonrası şu paylaşımda bulundu: “Ak Parti Genel Merkezi Teşkilat 
Başkanlığında İç Anadolu bölgesi İl koordinatörlüğü toplantımızı teşkilat 
başkan yardımcımız Halis Dalkılıç başkanlığında gerçekleştiriyoruz.”
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BAŞKANLAR ESNAF ZİYARETİNDE
Ak Parti Bayrampaşa İlçe Başkanı 

Ersin Saçlı, Belediye Başkanı Ati-
la Aydıner ve Ak Parti Bayrampaşa 
Teşkilat Mensupları ile birlikte he-
men hemen her gün Bayrampaşa’nın 
farklı bir mahallesinde esnaf ziyareti 
yapıyor. 

Bu ziyaretlerde halkın belediye ile ilgili soru 
ve talepleri ile Belediye Başkanı Atila Aydı-
ner ilgilenerek her bir soruya tek tek cevap 

veriyor. İlçe Başkanı Ersin Saçlı da siyasi sorula-
ra muhatap olarak halkın her daim bilgilendiril-
mesini sağlıyor.




